
 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ – Скопје 
Факултет за електротехника и информациски технологии - Скопје  

 

30.08.2013 година/16.30 часот/Конкурсна комисија на ФЕИТ                                                          Страна  1 од  1 
 

 
 

Решение за прием - Прв уписен рок 2013-Компјутерско системско инженерство, 

автоматика и роботика - Специјални услови 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 17096 Стефан Талевски 85,677 

 
 


